Divitibus bonitatem,

Indigentibus adjutorium,

Pauperibus auxilium.

Senes robore accinge.

Juvenes temperantes effice.

Infideles converte.

Comprime Ecclesiae schismata.

Haereseon fremitus destrue.

Nos omnes ad pii cultus tui concordiam conjunge.

*Populus.* Kyrie eleison.

*Sacerdos.* Memento Domine patris sanctae, unius, Catholicae, et Apostolicae tuae Ecclesiae, quae est a finibus usque ad fines orbis et eorum qui in illa sunt Ortho-

doxorum Episcoporum, qui recte dispensant verbum veritatis.

*Eleoans vocem.*

Praecipue sanctissimi et beatissimi Pontificis nostri Abba N. Papae et Patriarchae magnae civitatis Alexandriae, et pro illis qui superstites sunt Episcopis, Presbyteris, Diaconis, Anagnostis, Psaltis, Exorcistis, monasticam vitam et perpetuam virginitatem profitentibus, continentibus, viduis, orphanis, laicis, et pro omni plenitudine fidelium sanctae Dei Ecclesiae.

*Populus.* Kyrie eleison.

*Sacerdos.* Memento Domine eorum qui pie regnant.

Memento Domine eorum qui sunt in palatio, fratrum nostrorum fidelium et orthodoxorum, et totius exercitus.

Memento Domine eorum qui offerunt sancta haec dona, et pro quibus et per quos obtulerunt, mercedemque coelestem retribue illis omnibus.

Memento Domine eorum qui sunt in montibus, speluncis, et cavernis terrae.

Et eorum qui in captivitate sunt, fratrum nostrorum, illisque pacificum reditum ad propria concede.

*Diaconus.* Orate pro captivis.

*Populus.* Kyrie eleison.

*Tunc inclinatur Sacerdos caput, dicens secreto.*

Memento Domine etiam miserae meae et infelicis animae, et humiliationis meae, et remitte mihi omnia delicta mea et ubi abun-

των ὀρθοτομησάντων τὸν λόγον τῆς ἀληθείας.

*Ἐκφωνήσει.*

Ἐξαιρέτως τοῦ ἁγιωτάτου καὶ μακαριωτάτου ἀρχιερέως ἡμῶν Ἄββα Δ'. πάπα καὶ πατριάρχου τῆς μεγαλοπόλεως Ἀλεξανδρείας. Καὶ ὑπὲρ τῶν περιόντων ἐπισκόπων, πρεσβυτέρων, διακόνων, ἀναγνώστων, ψαλτῶν, ἑξορκιστῶν, μοναζόντων, ἀειπαρθένων, ἐγκρατῶν, χηρῶν, ὀρφανῶν, λαϊκῶν, καὶ ὑπὲρ παντὸς τοῦ πληρώματος, τῆς ἁγίας τοῦ Θεοῦ ἐκκλησίας τῶν πιστῶν.

Ὁ Λαὸς λέγει. Κύριε ἐλέησον.

Ὁ Ἱερεὺς λέγει. Μνήσθητι κύριε τῶν εὐσεβῶς βασιλευσάντων.

Μνήσθητι κύριε τῶν ἐν τῷ παλατίῳ, ἡμῶν ἀδελφῶν πιστῶν, καὶ ὀρθοδόξων, καὶ παντὸς τοῦ στρατοπέδου.

Μνήσθητι κύριε τῶν προσφερόντων τὰ ἅγια δῶρα ταῦτα, καὶ ὑπὲρ ὧν, καὶ δι' ὧν προσεκόμισαν, καὶ μισθὸν οὐράνιον παρασχούσασιν αὐτοῖς.

Μνήσθητι κύριε καὶ τῶν ἐν ὄρεσι, καὶ σπηλαιῶσι καὶ ταῖς ὄποις τῆς γῆς.

Καὶ τῶν ἐν αἰχμαλωσίαις ὄντων ἀδελφῶν ἡμῶν καὶ εἰρηνικῶς ἀποκαταστάσεις εἰς τὰ ἴδια χάρισαι.